
Vi
a 
Fi
li
pp

o 
C
or

ri
d
on

i

V
ia
 d

el
le

 R
im

em
br

an
ze

V
iale B

ru
n
o
 B

u
o
zzi

24,70

3,50

5,30
3,50

6,65

TRATTO DI RECINZIONE
COME DA PARTICOLARE

0,
80

0,20

0,
40

1,20

0,
40

1,
40

0,
80

1,
40

0,15

Committente: Federica Orciani

TAV. n°

A6
 PROGETTISTA

Paolo Paleani
Ingegnere

Paolo Paleani ingegnere
Via Purgotti, 18 61043 Cagli (PU) tel +39 0721 787003 fax +39 0721 7010983

email: info@paolopaleani.it - PEC: paolo.paleani@ingpec.eu

novembre 2020

PIANO DI RECUPERO DA ATTUARE SU UN
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IN OTTEMPERANZA ALLA PRESCRIZIONI DATE DAL SETTORE V - U.O.C. VIABILITÀ' E TRAFFICO SI
FA PRESENTE CHE:
· ALL'USCITA DEL NUOVO PASSO CARRABILE SU VIA BRUNO BUOZZI E' STATA PREVISTA UNA

ZONA DI SOSTA IN PIANO DELLA PROFONDITÀ' DI m 3,50 POSTA TRA IL CONFINE DI
PROPRIETÀ' E LA LIVELLETTA INCLINATA;

· IL CANCELLO DEL NUOVO PASSO CARRABILE SARA'  DOTATO DI MOVIMENTO SCORREVOLE E
DI SISTEMA DI APERTURA A DISTANZA;

· SIA IL CANCELLO CHE LA RECINZIONE LUNGO TUTTO IL TRATTO DI CONFINE TRA LA
PROPRIETÀ' E LO SPAZIO PUBBLICO PER LA PORZIONE SOPRA IL MURETTO SARA'
REALIZZATA  CON LAMELLE DI METALLO DELLO SPESSORE DI CIRCA mm 8 POSTE DI TAGLIO
ALLA DISTANZA L'UNA DALL'ALTRA DI cm 10,00, COME DA NORMATIVA GARANTENDO LA
VISIBILITÀ' NELL'AREA DI MANOVRA COME DA PARTICOLARE INSERITO NELLA TAVOLA;

· IN CORRISPONDENZA DELLA CURVA TRA VIA BRUNO BUOZZI E VIA FILIPPO CORRIDONI LA
RECINZIONE AVRA' LE STESSE CARATTERISTICHE DESCRITTE PUNTO PRECEDENTE;

· L'ACCESSO SU VIA DELLE RIMEMBRANZE E' STATO PREVISTO ESCLUSIVAMENTE PEDONALE,
L'UNICO ACCESSO CARRABILE ALLA PROPRIETÀ' E' QUELLO SU VIA BRUNO BUOZZI.
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